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Prześcieradło wełniane
180x200 Podkład 100% WEŁNA
Merynos Europejski KAMPOL

Cena 189,00 zł

Cena poprzednia 310,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 59036312404874

Opis produktu

Prześcieradło z 100% wełny owczej 180x200 PODKŁAD -
Merynos Europejski | KAMPOL
Rozmiar: 180x200 cm

Gramatura: 480g/m2

✅ Prześcieradło wyposażone jest na każdym rogu w gumki.

Eleganckie prześcieradło z wełny merynosów europejskich przeznaczona jest dla osób ceniących sobie dobrą jakość w
przystępnej cenie. Dzięki uniwersalnemu kolorowi ecri idealnie wkomponuje się w każdą aranżację sypialni.

Każdy produkt jest nowy i pakowany hermetycznie, co daje gwarancję, że nie był wcześniej używany. Dzięki eleganckiej
torbie, w którą zapakowany jest podkład, może być on doskonałym pomysłem na uniwersalny prezent.

Podkład z Merynosa Europejskiego jest wyrobem, który może być stosowany przy wspomaganiu leczenia i
rehabilitacji poniżej wymienionych schorzeń:

✅ choroby układu kostno-stawowego, mięśniowego i tkanki łącznej
✅ przykurcze mięśniowe
✅ stany pourazowe narządu ruchu
✅ nerwobóle, zapalenia nerwów obwodowych, rwa kulszowa i ramienna, polineuroterapia
✅ choroby naczyń obwodowych
✅ zaburzenia termoregulacji
✅ profilaktyka odleżyn
✅ zastosowanie w termoterepii, w celu przedłużenia efektu cieplnego, np. po masażu.
Do każdego produktu dołączony jest przepis prania. Wełnę należy czyścić odpowiednimi środkami przeznaczonymi do wełny
i zawierającymi naturalną lanolinę. 

✅ Produkt wykonany jest ze 100% naturalnej wełny w runie. Potwierdzone jest to certyfikatem WOOLMARK.

Pamiętaj, że oznaczenie znakiem WOOLMARK przy produkcie ważne jest tylko z numerem licencji. Nasz numer to 0086PL98W.
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Prześcieradło wełniane to jedna warstwa dzianiny futerkowej z naturalnej wełny merynosów. Jest w
jednolitym, wybranym kolorze. Z jednej strony prześcieradła wełna jest gęsta, druga strona to osnowa. We wszystkich rogach
wszyte są gumy do nałożenia na materac, zapobiegające przesuwaniu się prześcieradła na łóżku. Produkt wykończony jest
elegancką lamówką, która stanowi dodatkową ozdobę produktu oraz podkreśla jego kolor.

Właściwości wełny

Wyjątkowe właściwości naturalnej wełny predysponują je do stosowania w rehabilitacji i medycynie.

✅ WŁAŚCIWOŚCI ANTYALERGICZNE I ANTYBAKTERYJNE: 

Uniemożliwia zagnieżdżaniu się kurzu i roztoczy. Tworzy środowisko nieprzyjazne bakteriom.

✅ WŁAŚCIWOŚCI ANTYREUMATYCZNE: 

Łagodzi bóle reumatyczne i stany zapalne. Ułatwia szybszą regenerację mięśni. Poprawia krążenie krwi. Niweluje uczucie
odrętwienia i gwałtownych skurczy mięśni.

✅ WŁAŚCIWOŚCI HIGROSKOPIJNE: 

Gwarantuje optymalny obieg powietrza. Odprowadza wilgoć na zewnątrz produktu. Nie powoduje uczucia wilgoci na skórze.

✅ WŁAŚCIWOŚCI TERMOAKTYWNE: 

Zapewnia optymalną temperaturę ciała. Pomaga zatrzymać ciepło, gdy jest zimno i ochłodzić się, gdy jest gorąco.

Certyfikaty

Podczas produkcji musimy zachować wysokie standardy jakościowe i korzystać tylko ze sprawdzonych i bezpiecznych
materiałów. Aby podnieść zaufanie klientów poddajemy nasze produkty regularnej certyfikacji w Instytucie Włókiennictwa w
Łodzi. Wszystkie nasze produkty są certyfikowane znakami: Przyjazny dla człowieka, Bezpieczny dla dziecka,
Safe for Baby. 

✅ Znak ekologiczny "Przyjazny dla Człowieka" potwierdza właściwości humanoekologiczne naszych wyrobów i zapewnia,
że proces ich wytwarzania jest zgodny z obowiązującymi przepisami prawnymi w zakresie normatywów higienicznych.
Certyfikat jest potwierdzeniem, że w naszych wyrobach nie ma substancji chemicznych i szkodliwych dla człowieka.

✅ Znaki "Bezpieczny dla Dziecka", "Safe for Baby" potwierdzają, że nasze wyroby są bezpieczne i mogą być użytkowane
przez młodsze dzieci i niemowlęta. Certyfikaty potwierdzają, że produkty są wolne od substancji toksycznych i
niebezpiecznych a konstrukcja wyrobu zapewnia funkcjonalność i bezpieczeństwo użytkowania.

✅ Certyfikat "WOOLMARK" to jeden z najbardziej rozpoznawalnych znaków na świecie dla produktów z wełny. Wyroby nim
oznakowane są wykonane z najwyższej jakościowo, czystej, żywej wełny. Certyfikat ważny jest tylko z numerem licencji.
Nasz numer to 0086PL98W. Produkt wykonany jest ze 100% naturalnej wełny w runie.
Potwierdzone jest to certyfikatem WOOLMARK.

 

Wyroby medyczne

Jesteśmy członkami elitarnego STOWARZYSZENIA WYTWÓRCÓW WYROBÓW MEDYCZNYCH Z DZIANIN
WEŁNIANYCH. Posiadamy licencję WOOLBRAND świadczącą o najwyższej jakości produkowanych wyrobów. Nasz
numer licencji to S1005/PL/05/2021. Tylko kilka firm może pochwalić się takim certyfikatem. Szukając produktu
wełnianego zapytaj o ten dokument. Potwierdza on m.in. że wyroby są wyprodukowane ze 100% czystej, żywej wełny w runie.

Nasze wyroby są objęte stawką obniżoną 8% VAT, gdyż są zarejestrowane jako wyroby rehabilitacyjne w
Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych w Warszawie.

Wyroby rehabilitacyjne z dzianin wełnianych mogą być stosowane zarówno samodzielnie wytwarzając ciepło w kontakcie ze
skórą, jak również w celu przedłużenia efektu cieplnego wywołanego zabiegami fizykalnym, których celem jest uzyskanie
leczniczego przegrzania tkanek. Dzięki swoim właściwościom zdrowotnym (poprawa ukrwienia skórnego, podwyższenie progu
odczuć bólowych, zmniejszenia napięcia mięśniowego i zmniejszenie lepkości mazi stawowej) mogą być wykorzystane
zarówno przed ćwiczeniami ruchowymi – przygotowanie tkanek do ćwiczeń – a także po ich zakończeniu utrwalając osiągnięty
efekt terapeutyczny.
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